EDITAL DE DIVULGAÇÃO

EDITAL 04/2017

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições, torna pública a

HORA e o LOCAL DA PROVA para o processo seletivo simplificado para a função

de Monitor de Abrigo. A prova será aplicada no dia 04.05.2017, quinta-feira, às 18

horas no Pólo de Educação Superior Sepé Tiaraju, na Rua Coronel Veríssimo, 1177 –

Centro.

O candidato deverá apresentar-se com meia hora de antecedência no local da

prova, portando o comprovante de inscrição, caneta esferográfica azul ou preta e

documento oficial com foto conforme consta no edital.

São Sepé, 03 de maio de 2017.

LEOCARLOS GIRARDELLO

Prefeito Municipal